
Projekt, druk Nr   7/XXXIV/2018  
 

 
UCHWAŁA  Nr      /XXXIV/2018 

RADY  POWIATU  W  RADOMIU  
z dnia  15 czerwca 2018 r. 

 
 
w sprawie czasowego ograniczenia zakazu używania jednostek pływających 
o napędzie spalinowym na zbiorniku wodnym pn. Staw Górny w Pionkach, 
powiat radomski wprowadzonego uchwałą nr 449/XLV/2010 Rady Powiatu 
w Radomiu z dnia 21 października 2010r.   
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i 42 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 
995 z późn. zm.) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 519), Rada Powiatu w Radomiu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Dopuszcza się używanie w dniach od 22 czerwca 2018 roku do dnia 24 czerwca 
2018r. łodzi o napędzie spalinowym o mocy maksymalnej 6 KM na zbiorniku 
wodnym Staw Górny w Pionkach, przez KLUB  ŻEGLARSKI  „ PIONKI”. 

 
§ 2. 

 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

Wnioskodawca: 
Zarząd Powiatu  

 

            
 

 



 

Uzasadnienie 

 Przepis art.116 ustawy 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska określa, że Rada Powiatu może wprowadzić ograniczenie lub zakaz 

używania sprzętu motorowodnego, jeżeli jest to konieczne do zapewnienia 

odpowiednich warunków akustycznych na terenach przeznaczonych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe.    

 W nawiązaniu do wprowadzonego Uchwałą Rady Powiatu Nr 

449/XLV/2010 zakazu używania jednostek pływających o napędzie spalinowym, 

na zbiorniku wodnym pn. Staw Górny w Pionkach, Klub Żeglarski „ Pionki” 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na okazjonalne (w dniach 22-

24.06.2018r.) użytkowanie łodzi z napędem spalinowym o małej mocy ( max 6 

KM) na w/w akwenie na potrzeby Klubu. Klub wraz ze Stowarzyszeniem Szkół 

Żeglarskich ISSA Polska organizują w dniu 23 czerwca 2018r. obchody Dni 

Morza – Festiwal Żagli oraz I-wsze Rodzinne Regaty Klubowe. Wyrażenie zgody 

pozwoli Klubowi na sprawne, bezpieczne przygotowanie i przeprowadzenie 

imprezy.    

 

 Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 


